关于申请东南大学参与美国富乐敦大学

暑假短期学生游学项目的报名通知

    接国际合作处的有关通知，学校将在在籍全日制本科学生中选拔30名非毕

业班学生赴美国富乐敦大学实施为期四周的暑假短期学生游学项目的交流学习。现将暑假短期学生游学项目的工作计划公布如下：

1、暑假短期学生游学项目名额、报名对象及学习时间：

	名称
	名额
	报名对象
	学习时间

	暑假短期学生游学项目
	30人
	全校非毕业班本科生
	28天（初定6月30日-7月27日）

2、暑假短期学生游学项目报名条件：

（1） 平均学分绩点大于（或等于）2.0
（2） 通过国家英语四级
（3） 有TOFEL成绩或雅思成绩者优先

（4） 对所有符合报名条件的学生排序，择优录取（高年级优先）。

3、暑假短期学生游学项目费用：

所有费用由学生自行解决。总费用约人民币3万5千元左右/人。
    有意赴美国富乐敦大学交流学习的学生（学习日程见附件一、费用预算表见附件二），请于 2008年4月21日前向所在院系提出申请（申请表见附件三），并附上成绩单，经所在院系教学院长签署意见后，于4月21日送交教务处学籍科申老师，过期不候。

联系电话：52090227

特此通知。

附件一：2008年东南大学大学生国外学习项目日程

附件二：2008年东南大学大学生国外学习项目费用预算表

附件三：赴美国富乐敦大学交流学习的学生申请表
教 务 处

二00八年四月十一日

附件一： [image: image1.jpg]

2008 Study Abroad Program for

Southeast University Students

2008年东南大学大学生国外学习项目
(Four Weeks)

（四周）
California State University Fullerton

University Extended Education

美国加州富乐敦州立大学

继续教育学院
PROGRAM SCHEDULE

	Day1 China-Los Angeles/Fullerton中国－洛杉矶/富乐敦

	03:00p.m.-04:00p.m.

06:00p.m.-08:00p.m.
	Arrival at Los Angeles, Airport Pickup

到达洛杉矶，接机

Hotel Check-in入住酒店

Wyndham Anaheim Park
222 West Houston Avenue

Fullerton, CA 92832

Welcome Dinner欢迎晚宴
Ma's Islamic Restaurant (Chinese)

601 E Orangethorpe Ave，Anaheim, CA 92801
(714) - 446-9553

	Day 2 Fullerton富乐敦

	09:30a.m.-11:00a.m.

11:00a.m.-11:30a.m.
02:00p.m.-03:00p.m.
03:00p.m.-05:00p.m.
	Student Registration, Health Insurance

注册，办理健康保险

Titan Student ID Cards in Library

图书馆办理学生卡

Welcome Ceremony
开学典礼

Campus Tour: Pollak Library, Titan Student Union, Arboretum
校园参观：Pollak图书馆，学生服务中心，植物园

	Day 3 Fullerton富乐敦

	09:30a.m.-11:30a.m.

02:00pm – 03:00pm
03:00pm – 05:00pm
	Program Orientation
入学须知

Library Research Orientation
图书馆研究介绍

Program Presentation

项目介绍

	Day 4 Fullerton富乐敦

	09:30a.m.-12:00p.m.

02:00p.m.-04:30p.m.
	Overview of American Culture

美国文化概览

Effective Use of English Slang Terms
有效使用英语俚语

	Fri. Day 5 Fullerton富乐敦

	09:30a.m.-12:00p.m.

02:00p.m.-04:30p.m.
	International Marketing Strategy

国际营销战略

Global Strategic Management
全球战略管理

	Day 6 Weekend Activities周末活动

	7:30a.m.-11:00p.m.
	Tour Disneyland till the beautiful fireworks brightened the sky (Tickets are paid by students on their own separately)

参观迪斯尼乐园，晚上观看烟火（门票自理）

	Day 7 Weekend Activities周末活动

	09:30a.m.-12:00p.m.

12:00p.m.-04:30p.m.

05:30p.m.-07:30p.m.
	Visit Crystal Cathedral

参观水晶大教堂

Beach Activity

参观海滩

Visit an American Family
拜访美国家庭

	Mon. Day 8 Fullerton富乐敦

	09:30a.m.-12:00p.m.

02:00p.m.-04:30p.m.
	Overview of the American Economy

美国经济概览

English Corner
英语角

	Tue. Day 9 Fullerton富乐敦

	09:30a.m.-12:00p.m.

02:00p.m.-04:30p.m.
	Overview of Mass Media in the United States
美国媒体概览

Development of Radio, Television and Movie in the

United States
美国广播、电视和电影的发展状况

	Wed. Day 10 Fullerton富乐敦

	09:30a.m.-12:00p.m.

02:00p.m.-04:30p.m.
	American college student life/leadership

美国大学生生活/学生领导艺术介绍

Watch a movie at AMC 20
到AMC 20影院看电影

	Thu. Day 11 Fullerton富乐敦

	09:30a.m.-12:00p.m.

02:00p.m.-04:30p.m.
	Tour Downtown Los Angeles

参观洛杉矶市区

Tour Walk of Fame, Sunset Blvd, Kodak Theatre and Chinese Theatre

参观明星大道、日落大道、柯达剧场、中国大戏院

	Fri. Day 12 Fullerton富乐敦

	09:30a.m.-12:00p.m.

02:00p.m.-04:30p.m.
	Visit Los Angeles Harbor
参观洛杉矶港口

On the Lot Show参加On the Lot电视节目
CBS Studios-Radford
4024 Radford Ave.
Studio City, CA. 91604

	Sat. Day 13 Weekend Activities周末活动

	09:00a.m.-05:00p.m.
	Hollywood Universal Studios (Tickets are paid by students on their own separately)

好莱坞环球影城（门票自理）

	Sun. Day 14 Weekend Activities周末活动

	09:00a.m.-05:00p.m.
	Tour of San Diego and UCSD

参观圣地牙哥市和加州大学圣地牙哥分校

	Mon. Day 15 Fullerton富乐敦

	09:30a.m.-12:00p.m.

02:00p.m.-04:30p.m.
	How to apply to US graduate School

如何申请美国研究生院

English Corner
英语角

	Tue. Day 16 Fullerton富乐敦

	09:30a.m.-12:00p.m.

02:00p.m.-04:30p.m.
	Introduction to United States Business and Public Sector Institutions and Practices

美国商业和公共事业运作介绍

Introduction to Public Administration
公共管理介绍

	Wed. Day 17 Fullerton富乐敦

	09:30a.m.-12:00p.m.

02:00p.m.-04:30p.m.
	Introduction of Leadership

领导艺术介绍
Introduction to Public Health

美国公共卫生介绍

	Thu. Day 18 Fullerton富乐敦

	09:30a.m.-02:00p.m.
03:00p.m.-04:30p.m.
	Visit Huntington Library and Gardens
参观航庭顿博物馆和花园

Visit Richard Nixon Library and Birthplace
参观尼克松纪念馆和故居

	Fri. Day 19 Fullerton富乐敦

	09:00a.m.-04:00p.m.

	Visit Getty Museum

参观盖蒂博物馆

	Sat. Day 20 Weekend Activities周末活动

	Sun. Day 21 Weekend Activities周末活动

	Mon. Day 22 Fullerton富乐敦

	09:30a.m.-12:00p.m.

02:00p.m.-04:30p.m.
	Politics and Policy Making

政治学和政策制定

English Corner
英语角

	Tue. Day 23 Fullerton富乐敦

	09:30a.m.-12:00p.m.

02:00p.m.-04:00p.m.
	Visit USC
参观南加州大学

Visit UCLA
参观加州大学洛杉矶分校

	Wed. Day 24 Fullerton富乐敦

	09:30a.m.-04:00p.m.
	Tour of Academy of Arts and Sciences
参观艺术科学院
5220 Lankershim Blvd, North Hollywood, CA 91601-3109
Phone: (818)754-2800   Fax: (818)761-2827

	Thu. Day 25 Fullerton富乐敦

	Preparation for Essays and PPT Presentations

准备论文和PPT答辩

	Fri. Day 26 Fullerton富乐敦

	09:30a.m.-12:00p.m.
02:00p.m.-04:00p.m.

04:00p.m.-05:00p.m.

06:00p.m.-08:00p.m.
	Students’ Presentations
学生PPT答辩

Students’ Presentations
学生PPT答辩

Graduation Ceremony and Certificate Awarding

结业典礼，颁发证书

Farewell Dinner
欢送晚宴

	Sat. Day 27 Weekend Activities周末活动

	Shopping at the Factory Outlet at Cabazon
Cabazon厂家直销店购物

	Sun. Day 28 Fullerton富乐敦

	Fly back to Shanghai
返回上海

The above schedule is subject to change with prior notice.

Contact Information

Lisa Xue
Director
Phone: (714) 278-2938 Cell: (714) 342-4561 E-mail: lxue@fullerton.edu
Arthur Wang
Program Manager

Phone: (714) 278-4190 Cell: (714) 686-6985 E-mail: ahwang@fullerton.edu
Heidi Zhang
Assistant Director
Phone: (714) 278-8517 Cell: (626) 841-8368 E-mail: hzhang@fullerton.edu
International Programs, Asia, University Extended Education, Cal State Fullerton

Fax: (714) 278-7055  2600 East Nutwood Ave. Suite 950, Fullerton, CA 92831, USA
附件二：

2008年东南大学大学生国外学习项目

费用预算表

1. 本项目按参加人员30人计，在美国学习共28天，每人每天的费用为$109，每人需交纳$3,052，其中包括：讲课费、住宿（三星级酒店双人间）、地面交通、早餐和午餐（不包括晚餐）、项目管理费、实地考察联络、为学生办理免费乘坐橙县公共汽车的学生卡、图书馆资源使用。

2. 另外，学生需要办理J-1签证需要的DS2019表，J-1访问学者签证申请费：US$150/人

3. 健康保险费：2007年8月15日至2008年8月15日

US$92/人/月（30岁或30岁以下）

US$115/人/月（31岁-49岁）

US$162/人/月（50岁或50岁以上）

4. 旅游景点门票：（2008年3月10日的价格）

Universal Studios: US$64/person/day

Disneyland: US$66/person/day

San Diego Sea World: US$59/person/day

附件三：

赴美国富乐敦大学交流学习的学生申请表
学生所在院系及专业：                        填表日期：    年   月   日

	姓  名

	学 号

	性别

	民族

	照片

	出生日期

	出生地

	身份证号码

	政治

面貌

	健康

状况

	本人通讯

地址及邮编

	联系电话

	手    机

	E-mail

	平均学分

绩点及排名

	CET4

成绩

	CET6

成绩

	TOFEL

成绩

	雅 思

成 绩

	何时受过何种奖励；

有何学术论文及科研经历

	申请理由

	                                         学生签名 ：

	家 庭 主 要 成 员

	姓名
	与本人关系
	在何单位工作、任何职务
	联系电话

	院系意见

	教学院长签名（单位签章）

	学校意见
	                                           教务处（盖单）

注：附在校成绩单